Fecha
Secretaria

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

Fecha
Despacho

24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023

24/10/2023

Fuero Expediente |Caratula

Civil, Comercial y
de Minas 15582

Civil, Comercial y
de Minas 17006

Civil, Comercial y
de Minas 17930

Civil, Comercial y
de Minas 17938

Civil, Comercial y
de Minas 17950

Civil, Comercial y
de Minas 17960

Civil, Comercial y
de Minas 18010

Civil, Comercial y
de Minas 18018

Civil, Comercial y
de Minas 18026

Civil, Comercial y
de Minas 18028

Civil, Comercial y
de Minas 18040

Civil, Comercial y
de Minas 18042

FUENTES JUAN GERARDO JOSE -

CASACION

KRINGS EDGARDO - CASACION

PERE JULIO CESAR - CASACION

PERALTA TULA GASTON NAHUEL -

CASACION

BOSETTI Y CIA. S.A. - CASACION

NIETO RUIZ HUGO ADRIAN - CASACION

CHEVROLET S.A. DE AHORRO PARA FINES
DETERMINADOS - CASACION

ORMENO WALDEMAR AUGUSTO FELIPE -

CASACION

LOPEZ LESLIE OSVALDO - CASACION
LUNA GOMEZ MARCELO URIEL -

CASACION

SALINAS ROSA BEATRIZ Y OTRO -

CASACION

MERCADO NICOLAS EDUARDO -

CASACION

Observacion

DECRETO P/ PETICIONADA REG. DE HONORARIOS -
AUTOS A DESPACHO

DECRETO Y OFICIO SOLICITANDO DEVOLUCION DE
OFICIO DILIGENCIADO

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL -
AUTOS PARA RESOLVER

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ CONT. TRAS. REC.
CAS. P/ PARTE DEL SR. PEDRO L. QUINTEROS

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC.
DE CASACION - AUTOS A DESPACHO

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC.
DE CASACION - AUTOS A DESPACHO

DECRETO CONCEDASE PRORROGA A LOS FINES DE
DAR CUMPLIMIENTO AL EMPLAZAMIENTO

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC.
DE CASACION - AUTOS A DESPACHO

DECRETO INTIMACION

DECRETO INTIMACION



